
Pitypang tanári névsor 2020/2021. 
 

 

 Név e-mail cím 

1.  Abaházi Márta abam@t-online.hu 

2.  Bányácskiné Szabó Erika erika.banyacski@gmail.com 

3.  Bálint Gabriella balint.gabriella0606@gmail.com 

4.  Bárány Csilla baranycsilla11@gmail.com 

5.  Czukor Kinga czukor.kinga@gmail.com 

6.  Csajtayné Simonyai Éva csajtay.pitypang@gmail.com 

7.  Csiszár Zita zitacsiszar@gmail.com 

8.  Deákné Radványi Barbara deak.barbara@gmail.com 

9.  Emberné Galló Judit judit6403@gmail.com 

10.  Enyediné Arató Tímea enyedinearato@gmail.com 

11.  Gaál- Földesi Erika gaal.foldesi.erika@gmail.com 

12.  Fodor Gyuláné fodoreva@yahoo.com 

13.  Gádorfalvi Luca gadorfalviluca@gmail.com 

14.  Geberle Ágnes geberle.agnes.pitypang@gmail.com 

15.  Gyurkó Imre gyurkoimre@freemail.hu 

16.  Horváthné Fónai Andrea hfandrea@yahoo.com 

17.  Indráné Matolcsy Gabriella indragabi@gmail.com 

18.  Kertesi Zsuzsanna kertesizsuzsanna@gmail.com 

19.  Kovács Ildikó kovacsildi2018@gmail.com 

20.  Kőrösi Dóra korosi.dori@gmail.com 

21.  Lajos Judit majorjudit2005@gmail.com 

22.  Laurenczy Margit laurenczy.margit@gmail.com 

23.  Mózes- Mráz Kata katamraz01@gmail.com 

24.  Mihályi Eszter eszter6509@gmail.com 

25.  Nyilasi Ferencné nyilasieva@gmail.com 

26.  Orosz Anita oroszanita21@gmail.com 

27.  Pálinkásné Till Mariann till_mariann@citromail.hu 

28.  Pintér Emese pinteremese1969@gmail.com 

29.  Szabó Ágnes szaboagnes.pitypang@gmail.com 

30.  Szabó- Nagy Sarolta szabonagysarolta@gmail.com 

31.  Szalayné Zsembery Hajnalka zsemberyhajni@gmail.com 

32.  Szatmáry Nóra szatmary.nora@gmail.com 

33.  Szécsényi Ildikó szecsenyi34@gmail.com 

34.  Szirmainé Eisenstock Ildikó eisenstock@t-online.hu 

35.  Szlama Renáta renata.slama@gmail.com 

36.  Tulkán Judit tulkanjudit@freemail.hu 

37.  Veszpréminé Bólya Zsuzsanna infopitypang@gmail.com 

38.  Vincze Judit vinczejudit.pitypang@gmail.com 

39.  Pálinkás Brigitta brigitta.b.palinkas@gmail.com 


